
日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 9 政務活動費 ４月分交付 2,500,000 2,500,000

5 10 政務活動費 ５月分交付 2,500,000 5,000,000

6 10 政務活動費 ６月分交付 2,500,000 7,500,000

7 3 政務活動費 ７月分交付 2,500,000 10,000,000

8 10 政務活動費 ８月分交付 2,500,000 12,500,000

9 10 政務活動費 ９月分交付 2,500,000 15,000,000

10 8 政務活動費 １０月分交付 2,500,000 17,500,000

11 10 政務活動費 １１月分交付 2,500,000 20,000,000

12 10 政務活動費 １２月分交付 2,500,000 22,500,000

1 7 政務活動費 １月分交付 2,500,000 25,000,000

2 10 政務活動費 ２月分交付 2,500,000 27,500,000

3 10 政務活動費 ３月分交付 2,500,000 30,000,000

小 計  [ 4/9 ～ 3/10 ] 30,000,000 0 30,000,000
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

雑収入
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 23 政務活動費 利息(三菱東京ＵＦＪ) 24 24

2 21 政務活動費 利息(三菱東京ＵＦＪ) 34 58

小 計  [ 8/23 ～ 2/21 ] 58 0 58
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

調査研究費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

5 11 政務活動費 市政アンケート調査　4月分後納郵送料及び振込手数料 1,463 1,463

6 4 政務活動費 PCR検査実態介護事業所アンケート調査諸経費（1400件。用紙作成代+返
信用封筒作成代+郵送料）及び振込手数料 75,905 77,368

6 28 政務活動費 校則アンケート調査諸経費(8300件。チラシ2種類作成代+WEB回答欄設置
代)及び振込手数料 441,078 518,446

7 14 政務活動費 7/14　名城整備検討会議部会傍聴　駐車代(1台) 1,500 519,946

7 15 政務活動費 7/15　コロナ禍医療関係者からのヒアリング 駐車代(2台) 2,000 521,946

7 29 政務活動費 7/29　コロナ禍中小業者からのヒアリング 会場代及び駐車代(1台) 4,200 526,146

8 25 政務活動費 8/25　名城整備検討会議部会傍聴　駐車代(1台) 1,080 527,226

9 1 政務活動費 図書館アンケート調査諸経費(55450件。用紙2種作成代+返信用封筒作成
代+WEB回答欄設置代)及び振込手数料 1,253,705 1,780,931

9 3 政務活動費 9/3　名城整備検討会議傍聴　駐車代(1台) 360 1,781,291

9 16 政務活動費 図書館アンケート調査　8月分後納郵送料及び振込手数料 44,396 1,825,687

9 26 政務活動費 9/26　道路公害反対県民会議総会　駐車代(1台) 800 1,826,487

10 11 政務活動費 図書館アンケート調査　9月分後納郵送料及び振込手数料 45,573 1,872,060

11 8 政務活動費 市政アンケート調査　回答用紙処分代及び振込手数料 24,959 1,897,019

11 8 政務活動費 図書館アンケート調査　集計作業代及び振込手数料 299,064 2,196,083

11 11 政務活動費 図書館アンケート調査　10月分後納郵送料及び振込手数料 4,070 2,200,153

12 10 政務活動費 図書館アンケート調査　11月分後納郵送料及び振込手数料 2,090 2,202,243

12 18 政務活動費 12/18 八事天白渓線・東山公園の都市計画見直しに関する住民説明会 駐
車代（１台） 600 2,202,843

1 30 政務活動費 1/30 「中村区役所と跡地利用について考える会」報告会 駐車代（1台） 300 2,203,143

3 10 政務活動費 図書館アンケート調査　12+2月分後納郵送料及び振込手数料 506 2,203,649

3 24 政務活動費 3/24　名城整備検討会議石垣部会傍聴　駐車代(1台) 1,250 2,204,899

3 31 政務活動費 1/20　名古屋高速栄入口丸太JCT渡り線住民説明会傍聴　駐車代（１台） 900 2,205,799

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　アンケート用紙作成費（64万部） 1,696,640 3,902,439

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　返信用封筒作成費（64万部） 1,295,360 5,197,799

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　アンケート用紙封入作業代（64万セット） 1,760,000 6,957,799

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　仕分梱包用資材費及び作業代 774,400 7,732,199

小 計  [ 5/11 ～ 3/31 ] 0 7,732,199 7,732,199
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

研修費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 28 政務活動費 5/16東海自治体学校 参加資料代　@1500円×5人 7,500 7,500

5 26 政務活動費 5/26地方議員研修会（＠金山）　駐車代　1人 700 8,200

8 17 政務活動費 8/24団学習会（市立病院市大附属化問題）講師料及び振込手数料 30,220 38,420

8 18 政務活動費 8/18地方議員研修会　駐車代　1人 900 39,320

8 20 政務活動費 8/20自治体議員研修セミナー　参加費及び振込手数料　1人 6,110 45,430

3 31 政務活動費 2/28.3/15 日本障害者協議会連続講座受講料　1人 3,000 48,430

小 計  [ 4/28 ～ 3/31 ] 0 48,430 48,430
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 27 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料4月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 15,097

5 18 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №468-470 按分99％ 22,738 37,835

5 21 政務活動費 郵送料(市営住宅案内資料) 1,010 38,845

6 4 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料5月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 53,942

6 14 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №471-474 按分100％ 11,484 65,426

6 14 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代5月号 按分100% 9,900 75,326

6 18 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №455-458 按分96% 7,570 82,896

6 28 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料6月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 97,993

7 15 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №475-478 按分100％ 22,968 120,961

7 19 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №459-463 按分95% 14,983 135,944

8 3 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料7月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 151,041

8 17 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №479-482 按分96％ 22,049 173,090

8 17 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代7/4-7/25号 按分100% 9,900 182,990

8 23 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №464-467 按分97% 7,649 190,639

9 1 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料8月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 205,736

9 1 政務活動費 市議団ニュース№273　発行経費(19500部)及び振込手数料 211,640 417,376

9 14 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №483-486 按分100％ 22,968 440,344

9 21 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №468-471 按分95% 7,491 447,835

9 28 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料9月分及び振込手数料　按分90％ 15,097 462,932

10 13 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №487-489,10/3号 按分95％ 10,909 473,841

11 8 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料10月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 488,879

11 8 政務活動費 議会質問広報用DVD-R DL 50枚　按分90％ 4,680 493,559

11 16 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №490-492 按分95％ 25,456 519,015

11 24 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №472-475 按分97% 7,649 526,664

12 2 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料11月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 541,702

12 14 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代 12/19号 按分100% 13,585 555,287

12 17 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №477-480 按分96% 7,570 562,857

12 28 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料12月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 577,895

1 14 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №493-496 按分100％ 22,968 600,863

1 24 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №482,484-485 按分95% 7,491 608,354

2 4 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料1月分及び振込手数料　按分90％ 15,038 623,392

繰 越 0 623,392 623,392
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 623,392 623,392

2 4 政務活動費 市議団ニュース№274　発行経費(増刷分含む 20400部)及び振込手数料 243,639 867,031

2 4 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №483(コート紙) 按分93%振込
手数料込 59,640 926,671

2 14 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №498-501 按分100％ 19,140 945,811

2 26 政務活動費 2/26北区市政報告会 会場代(東志賀コミュニティセンター) 1,000 946,811

3 3 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料2月分及び振込手数料　按分90％ 15,038 961,849

3 4 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №502-505 按分100％ 11,484 973,333

3 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №506-509 按分97％ 11,474 984,807

3 14 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代3/16-3/27号 按分100% 10,868 995,675

3 23 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №490-493 按分95% 7,491 1,003,166

3 30 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料3月分及び振込手数料　按分90％ 15,038 1,018,204

3 31 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №486-489 按分95% 7,491 1,025,695

3 31 政務活動費 市議団ニュース№275　発行経費(598750部) 1,897,500 2,923,195

小 計  [ 4/27 ～ 3/31 ] 0 2,923,195 2,923,195
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 政務活動費 月刊「学習の友」年間購読料及び振込手数料（12/22前払い） 7,415 7,415

4 1 政務活動費 月刊「保育情報」年間購読料 8,400 15,815

4 1 政務活動費 週刊「大阪民主新報」年間購読料 9,200 25,015

4 2 政務活動費 月刊「区画整理・再開発」年間購読料及び振込手数料 8,552 33,567

4 2 政務活動費 月刊「ノー消費税」年間購読料及び振込手数料 7,352 40,919

4 2 政務活動費 季刊「中小商工業研究」年間購読料 4,860 45,779

4 2 政務活動費 月刊「日本の学童ほいく」年間購読料及び送料 6,108 51,887

4 6 政務活動費 月刊「シルバー新報」年間購読料及び振込手数料 23,210 75,097

4 6 政務活動費 月刊「子どもを守る」年間購読料及び送料 2,208 77,305

4 8 政務活動費 月刊「原水協通信」年間購読料及び送料、振込手数料 3,752 81,057

4 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他4月分購読料 13,246 94,303

4 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」4月分購読料 12,950 107,253

4 26 政務活動費 「毎日」4月分購読料 4,037 111,290

4 26 政務活動費 「読売」4月分購読料 3,400 114,690

4 26 政務活動費 「朝日」4月分購読料 4,037 118,727

5 1 政務活動費 月刊「東海望楼」年間購読料 3,240 121,967

5 11 政務活動費 月刊「自治と分権」年間購読料及び送料 4,400 126,367

5 11 政務活動費 隔月刊「社会保障」年間購読料及び送料、振込手数料 3,992 130,359

5 11 政務活動費 月刊「点字民報・活字版」年間購読料及び振込手数料 1,552 131,911

5 11 政務活動費 月刊「いつでも元気」年間購読料及び送料 6,096 138,007

5 11 政務活動費 年2回刊「研究中国」上期購読料及び送料 774 138,781

5 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他5月分購読料 13,246 152,027

5 21 政務活動費 月刊「建交労誌」年間購読料及び振込手数料 4,070 156,097

5 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」5月分購読料 12,950 169,047

5 26 政務活動費 「毎日」5月分購読料 4,037 173,084

5 26 政務活動費 「読売」5月分購読料 3,400 176,484

5 26 政務活動費 「朝日」5月分購読料 4,037 180,521

6 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)4月分 2,753 183,274

6 10 政務活動費 旬刊「平和新聞」、月刊「平和運動」年間購読料及び送料 12,288 195,562

6 15 政務活動費 月刊「母親しんぶん」年間購読料及び送料 2,020 197,582

6 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他6月分購読料 13,246 210,828

繰 越 0 210,828 210,828
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 210,828 210,828

6 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」6月分購読料 12,950 223,778

6 26 政務活動費 「読売」6月分購読料 3,400 227,178

6 26 政務活動費 書籍「自治体議員が知っておくべき新地方公会計の基礎知識改訂版」代 3,300 230,478

6 27 政務活動費 「毎日」6月分購読料 4,037 234,515

6 29 政務活動費 書籍「デジタル化でどうなる暮らしと地方自治」代及び送料 1,759 236,274

6 29 政務活動費 書籍「自治体議員が知っておくべき政策財務の基礎知識」代及び送料 4,198 240,472

6 30 政務活動費 月刊「革新愛知の会ニュース」年間購読料及び送料、振込手数料 6,110 246,582

7 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)5月分　 9,078 255,660

7 12 政務活動費 書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代 6,828 262,488

7 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他7月分購読料 13,246 275,734

7 25 政務活動費 「朝日」6月分購読料 4,037 279,771

7 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」8月分購読料 12,950 292,721

7 26 政務活動費 「毎日」7月分購読料 4,300 297,021

7 26 政務活動費 「朝日」7月分購読料 4,400 301,421

7 27 政務活動費 「読売」7月分購読料 3,400 304,821

8 2 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)6月分 3,880 308,701

8 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他8月分購読料 13,246 321,947

8 26 政務活動費 「毎日」8月分購読料 4,300 326,247

8 26 政務活動費 「読売」8月分購読料 3,400 329,647

8 26 政務活動費 「朝日」8月分購読料 4,400 334,047

8 26 政務活動費 書籍「地域の病院は命の砦」代 1,430 335,477

8 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」8月分購読料 12,950 348,427

9 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)7月分 2,621 351,048

9 8 政務活動費 月刊「愛知ほいくのうんどう」年間購読料 1,800 352,848

9 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他9月分購読料 13,246 366,094

9 26 政務活動費 「朝日」9月分購読料 4,400 370,494

9 27 政務活動費 「毎日」9月分購読料 4,300 374,794

9 27 政務活動費 「読売」9月分購読料 3,400 378,194

9 29 政務活動費 「中日」「中経」「日経」9月分購読料 12,950 391,144

10 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　8月分 2,621 393,765

10 19 政務活動費 書籍「市役所ワンダーランド」代及び送料 1,815 395,580

繰 越 0 395,580 395,580
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 395,580 395,580

10 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他10月分購読料 13,246 408,826

10 21 政務活動費 書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代 3,415 412,241

10 25 政務活動費 「読売」10月分購読料 3,400 415,641

10 26 政務活動費 「毎日」10月分購読料 4,300 419,941

10 26 政務活動費 「朝日」10月分購読料 4,400 424,341

10 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」10月分購読料 12,950 437,291

10 26 政務活動費 書籍「自治体DXでどうなる地方自治の近未来」「地域づくりの経済学入
門増補改訂版」代 3,510 440,801

10 28 政務活動費 書籍「2021年度全国市民オンブズマン大会資料」「同包括外部監査の通
信簿」代及び送料 7,000 447,801

11 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　9月分 8,209 456,010

11 25 政務活動費 「読売」11月分購読料 3,400 459,410

11 25 政務活動費 「朝日」11月分購読料 4,400 463,810

11 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」11月分購読料 12,950 476,760

11 26 政務活動費 「毎日」11月分購読料 4,300 481,060

11 26 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他11月分購読料 13,246 494,306

12 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　10月分 2,621 496,927

12 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他12月分購読料 13,246 510,173

12 24 政務活動費 「朝日」12月分購読料 4,400 514,573

12 24 政務活動費 「毎日」12月分購読料 4,300 518,873

12 24 政務活動費 「読売」12月分購読料 3,400 522,273

12 24 政務活動費 「中日」「中経」「日経」12月分購読料 12,950 535,223

12 28 政務活動費 週刊「うたごえ新聞」年間購読料及び振込手数料 9,548 544,771

1 4 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　11月分 7,373 552,144

1 5 政務活動費 週刊「新婦人しんぶん」年間購読料及び送料、振込手数料 6,960 559,104

1 13 政務活動費 書籍・シリーズ「コロナと自治体」①～⑤購入代 7,590 566,694

1 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他1月分購読料 14,236 580,930

1 25 政務活動費 「毎日」1月分購読料 4,300 585,230

1 25 政務活動費 「読売」1月分購読料 3,400 588,630

1 26 政務活動費 書籍「改訂版国際セクシュアリティ教育ガイダンス」代 2,860 591,490

1 29 政務活動費 書籍「保健所の「コロナ戦記」」代+送料 1,502 592,992

1 31 政務活動費 「中日」「中経」「日経」1月分購読料 12,950 605,942

1 31 政務活動費 「朝日」1月分購読料 4,400 610,342

繰 越 0 610,342 610,342
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 610,342 610,342

2 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　12月分 4,023 614,365

2 14 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他2月分購読料 13,432 627,797

2 21 政務活動費 書籍「デジタル改革と個人情報のゆくえ」代 990 628,787

2 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」2月分購読料 12,950 641,737

2 25 政務活動費 「朝日」2月分購読料 4,400 646,137

2 25 政務活動費 「毎日」2月分購読料 4,300 650,437

2 25 政務活動費 「読売」2月分購読料 3,400 653,837

3 18 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他3月分購読料 13,246 667,083

3 22 政務活動費 資料集「自治体要請行動のまとめ」代 250 667,333

3 25 政務活動費 「朝日」3月分購読料 4,400 671,733

3 25 政務活動費 「読売」3月分購読料 3,400 675,133

3 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」3月分購読料 12,950 688,083

3 25 政務活動費 「毎日」3月分購読料 4,300 692,383

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　1月分 3,226 695,609

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　2月分 2,917 698,526

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　3月分 11,183 709,709

小 計  [ 4/1 ～ 3/31 ] 0 709,709 709,709
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料作成費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 27 政務活動費 本会議質問中継録画DVD作成代(840枚)及び振込手数料 321,640 321,640

6 28 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（6/24本会議質問）及び振込手数料 27,775 349,415

9 28 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（9/16本会議質問）及び振込手数料 11,275 360,690

小 計  [ 4/27 ～ 9/28 ] 0 360,690 360,690
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

会議費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 4 政務活動費 Zoom使用料 22,110 22,110

小 計  [ 8/4 ～ 8/4 ] 0 22,110 22,110
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 政務活動費 江上事務所家賃 4月分　110,000×50％ 50,000 50,000

4 1 政務活動費 岡田事務所家賃 4月分　90,000×50％ 45,000 95,000

4 15 政務活動費 NTT回線使用料 4月分 按分90％ 5,452 100,452

4 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 4月分 按分90％ 4,464 104,916

4 27 政務活動費 office365businessリース代 4月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 115,855

4 27 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 143,941

4 27 政務活動費 PC用給与会計ソフト「弥生」年間サポート料　100％ 66,000 209,941

5 2 政務活動費 代替PCへの設定移行作業代(2台) 按分90％ 29,700 239,641

5 6 政務活動費 江上事務所家賃 5月分　110,000×50％ 50,000 289,641

5 7 政務活動費 4月分事務用品代(コピー用紙、スティックのり、乾電池)及び振込手数料
　按分90％ 8,946 298,587

5 14 政務活動費 シュレッダーレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 304,518

5 17 政務活動費 控室コロナ対策パーティションアクリル板代 按分100％ 8,640 313,158

5 19 政務活動費 コピー代 4月分及び振込手数料 按分90％ 66,842 380,000

5 21 政務活動費 控室コロナ対策パーティションアクリル板代 按分100％ 21,040 401,040

5 25 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 5月分 按分90％ 4,464 405,504

5 28 政務活動費 江上事務所家賃 6月分　110,000×50％ 50,000 455,504

5 31 政務活動費 岡田事務所家賃 5月分　90,000×50％ 45,000 500,504

6 4 政務活動費 office365businessリース代 5月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 511,443

6 4 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 539,529

6 7 政務活動費 岡田事務所家賃 6月分　90,000×50％ 45,000 584,529

6 7 政務活動費 5月分事務用品代(コピー用紙、PCキーボード、紙ファイル)及び振込手数
料　按分90％ 5,428 589,957

6 7 政務活動費 シュレッダーレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 595,888

6 10 政務活動費 コピー代 5月分及び振込手数料 按分90％ 59,023 654,911

6 11 政務活動費 NTT回線使用料 6月分 按分90％ 6,786 661,697

6 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 6月分 按分90％ 4,464 666,161

6 22 政務活動費 office365businessリース代 6月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 677,100

6 26 政務活動費 岡田事務所家賃 7月分　90,000×50％ 45,000 722,100

6 28 政務活動費 江上事務所家賃 7月分　110,000×50％ 50,000 772,100

6 28 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 800,186

7 2 政務活動費 PC修理代 按分90％ 14,850 815,036

7 6 政務活動費 6月分事務用品代(パイプ式ファイル、鉛筆)及び振込手数料　按分90％ 3,229 818,265

繰 越 0 818,265 818,265

Page 13/17 2022/6/28



日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 818,265 818,265

7 6 政務活動費 シュレッダーレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 824,196

7 20 政務活動費 コピー代 6月分及び振込手数料 按分90％ 63,846 888,042

7 20 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 7月分 按分90％ 4,464 892,506

7 28 政務活動費 office365businessリース代 7月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 903,445

7 28 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 931,531

7 30 政務活動費 江上事務所家賃 8月分　110,000×50％ 50,000 981,531

7 30 政務活動費 岡田事務所家賃 8月分　90,000×50％ 45,000 1,026,531

8 10 政務活動費 7月分事務用品代(コピー用紙、長三封筒)及び振込手数料　按分90％ 16,288 1,042,819

8 10 政務活動費 シュレッダーレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,048,750

8 17 政務活動費 コピー代 7月分及び振込手数料 按分90％ 63,698 1,112,448

8 23 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 8月分 按分90％ 4,464 1,116,912

8 23 政務活動費 NTT回線使用料 8月分 按分90％ 5,562 1,122,474

8 25 政務活動費 office365businessリース代 8月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 1,133,413

8 27 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 1,161,499

8 28 政務活動費 岡田事務所家賃 9月分　90,000×50％ 45,000 1,206,499

9 6 政務活動費 控室ネットワーク設定修理作業代 按分90％ 4,950 1,211,449

9 8 政務活動費 8月分事務用品代(コピー用紙、乾電池)及び振込手数料　按分90％ 11,916 1,223,365

9 8 政務活動費 シュレッダーレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,229,296

9 16 政務活動費 江上事務所家賃 9月分　110,000×50％ 50,000 1,279,296

9 16 政務活動費 PC＆モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90％ 20,324 1,299,620

9 16 政務活動費 コピー代 8月分及び振込手数料 按分90％ 54,440 1,354,060

9 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 9月分 按分90％ 4,464 1,358,524

9 28 政務活動費 office365businessリース代 9月分及び振込手数料 按分90％ 10,939 1,369,463

9 28 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90％ 28,086 1,397,549

9 30 政務活動費 江上事務所家賃 10月分　110,000×50％ 50,000 1,447,549

10 6 政務活動費 9月分事務用品代(コピー用紙、乾電池、フラットファイル)及び振込手数
料　按分90％ 14,531 1,462,080

10 7 政務活動費 岡田事務所家賃 10月分　90,000×50％ 45,000 1,507,080

10 11 政務活動費 NTT回線使用料 10月分 按分90％ 5,270 1,512,350

10 11 政務活動費 シュレッダーレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,518,281

10 11 政務活動費 コピー代 9月分及び振込手数料 按分90％ 61,492 1,579,773

10 19 政務活動費 PC修理・データ移行経費 按分90％ 4,950 1,584,723

繰 越 0 1,584,723 1,584,723
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 1,584,723 1,584,723

10 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 10月分 按分90％ 4,464 1,589,187

10 31 政務活動費 岡田事務所家賃 11月分　90,000×50％ 45,000 1,634,187

11 1 政務活動費 office365businessリース代 10月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,645,067

11 1 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,673,054

11 8 政務活動費 シュレッダーレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,678,985

11 8 政務活動費 コピー代 10月分及び振込手数料 按分90％ 47,514 1,726,499

11 8 政務活動費 10月分事務用品代(データ用CD-R,ホッチキス針、ボールペン)及び振込手
数料　按分90％ 3,258 1,729,757

11 11 政務活動費 江上事務所家賃 11月分　110,000×50％ 50,000 1,779,757

11 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 11月分 按分90％ 4,464 1,784,221

11 25 政務活動費 office365businessリース代 11月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,795,101

11 30 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,823,088

11 30 政務活動費 岡田事務所家賃 12月分　90,000×50％ 45,000 1,868,088

12 1 政務活動費 江上事務所家賃 12月分　110,000×50％ 50,000 1,918,088

12 7 政務活動費 11月分事務用品代(コピー用紙他)及び振込手数料　按分90％ 18,502 1,936,590

12 7 政務活動費 シュレッダーレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,942,521

12 10 政務活動費 PC＆モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90％ 12,780 1,955,301

12 10 政務活動費 コピー代 11月分及び振込手数料 按分90％ 63,583 2,018,884

12 17 政務活動費 NTT回線使用料 12月分 按分90％ 5,290 2,024,174

12 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 12月分 按分90％ 4,464 2,028,638

12 23 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,056,625

12 23 政務活動費 江上事務所家賃 1月分　110,000×50％ 50,000 2,106,625

12 28 政務活動費 office365businessリース代 12月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,117,505

12 29 政務活動費 岡田事務所家賃 1月分　90,000×50％ 45,000 2,162,505

1 6 政務活動費 12月分事務用品代(USBメモリー2個)及び振込手数料　按分90％ 1,618 2,164,123

1 11 政務活動費 シュレッダーレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,170,054

1 14 政務活動費 コピー代 12月分及び振込手数料 按分90％ 50,465 2,220,519

1 26 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 1月分 按分90％ 4,464 2,224,983

1 26 政務活動費 office365businessリース代 1月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,235,863

1 28 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,263,850

1 31 政務活動費 岡田事務所家賃 2月分　90,000×50％ 45,000 2,308,850

2 1 政務活動費 江上事務所家賃 2月分　110,000×50％ 50,000 2,358,850

繰 越 0 2,358,850 2,358,850
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 2,358,850 2,358,850

2 10 政務活動費 コピー代 1月分及び振込手数料 按分90％ 51,743 2,410,593

2 10 政務活動費 1月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 11,051 2,421,644

2 10 政務活動費 シュレッダーレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,427,575

2 14 政務活動費 NTT回線使用料 2月分 按分90％ 5,382 2,432,957

2 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 2月分 按分90％ 4,464 2,437,421

2 22 政務活動費 office365businessリース代 2月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,448,301

2 28 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,476,288

3 1 政務活動費 岡田事務所家賃 3月分　90,000×50％ 45,000 2,521,288

3 9 政務活動費 2月分事務用品代(コピー用紙、仕切り用カラーペーパー)及び振込手数料
　按分90％ 11,872 2,533,160

3 9 政務活動費 コピー代 2月分及び振込手数料 按分90％ 52,458 2,585,618

3 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,591,549

3 14 政務活動費 江上事務所家賃 3月分　110,000×50％ 50,000 2,641,549

3 30 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 3月分 按分90％ 4,464 2,646,013

3 30 政務活動費 office365businessリース代 3月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,656,893

3 30 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,684,880

3 31 政務活動費 3月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 7,842 2,692,722

3 31 政務活動費 シュレッダーレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,698,653

3 31 政務活動費 コピー代 3月分及び振込手数料 按分90％ 56,268 2,754,921

小 計  [ 4/1 ～ 3/31 ] 0 2,754,921 2,754,921

Page 16/17 2022/6/28



日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

人件費
2021年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　4月分給与及び通勤費 902,640 902,640

5 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　5月分給与及び通勤費 899,250 1,801,890

5 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　4月分社会保険料(事業主負担分) 126,906 1,928,796

6 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　6月分給与及び通勤費 903,420 2,832,216

6 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　夏期一時金 845,860 3,678,076

6 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　5月分社会保険料(事業主負担分) 126,906 3,804,982

7 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　7月分給与及び通勤費 906,200 4,711,182

8 2 政務活動費 政務活動補助員3名分　6月分社会保険料(事業主負担分) 126,906 4,838,088

8 20 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　8月分給与及び通勤費 904,500 5,742,588

8 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　7月分+夏季一時金分社会保険料(事業主負担分) 254,435 5,997,023

9 6 政務活動費 政務活動補助員労働保険料（事業主負担分） 138,668 6,135,691

9 8 政務活動費 政務活動補助員健康診断費用及び振込手数料　3名分 39,317 6,175,008

9 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　9月分給与及び通勤費 907,590 7,082,598

9 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　8月分社会保険料(事業主負担分) 126,906 7,209,504

10 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　10月分給与及び通勤費 900,020 8,109,524

11 1 政務活動費 政務活動補助員3名分　9月分社会保険料(事業主負担分) 104,082 8,213,606

11 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　11月分給与及び通勤費 900,410 9,114,016

11 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　10月分社会保険料(事業主負担分) 104,082 9,218,098

12 10 政務活動費 政務活動補助員3名分　冬期一時金 845,860 10,063,958

12 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　12月分給与及び通勤費 899,250 10,963,208

1 4 政務活動費 政務活動補助員3名分　11月分社会保険料(事業主負担分) 104,082 11,067,290

1 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　1月分給与及び通勤費 899,250 11,966,540

1 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　12月分社会保険料(事業主負担分) 208,883 12,175,423

2 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　2月分給与及び通勤費 900,330 13,075,753

2 28 政務活動費 政務活動補助員3名分　1月分社会保険料(事業主負担分) 104,082 13,179,835

3 18 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　3月分給与及び通勤費 899,250 14,079,085

3 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　2月分社会保険料(事業主負担分) 104,082 14,183,167

3 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　3月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 14,286,853

小 計  [ 4/21 ～ 3/31 ] 0 14,286,853 14,286,853
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